
SENZA ZUCCHERI AGGIUNTI
SENZA GLUTINE
36% DI PROTEINE
CROCCANTI CRISPIES

PINK FIT ZERO GUSTO MOUSSE DI COCCO
La Pink Fit Zero è una gustosa barretta proteica, senza zuccheri aggiunti e con 
un’alta percentuale di proteine. E’ una barretta ideale per tutte le donne che 
scelgono una dieta a basso contenuto calorico e basso contenuto di zuccheri.
Una barretta (30 g ) contiene il 36% di proteine, ovvero 11 grammi. La barretta 
è senza zuccheri aggiunti, il contenuto di zuccheri infatti è inferiore a 0,5 
grammi. Ha una consistenza morbida, croccante e garantisce un’alta capacità 
saziante. La barretta è senza glutine. 

MODO D’USO
Una porzione (30 g) al giorno

CONFEZIONE
30 g

GUSTI
La barretta è disponibile in 6 gusti: 

A CHI È RIVOLTO
La Barretta Pink Fit Zero grazie alla sua speciale composizione è rivolta ad un 
ampio pubblico di donne e può essere utilizzata secondo diverse esigenze:

- A tutte le donne attive che vogliono mantenersi in forma con gusto
- A tutte le donne che hanno poco tempo e pertanto hanno bisogno di uno

spuntino sano, nutriente e a portata di mano
- A tutte le donne che seguono una dieta a basso contenuto calorico e senza 
zuccheri

QUANDO LO USO
Nelle pause come spuntino

INGREDIENTI
Proteine del latte (caseinato di calcio, proteine concentrate del siero); 
edulcorante: maltitolo; copertura al cacao 15% [edulcorante: maltitolo, grassi 
vegetali non idrogenati (palma, palmisto, karité), cacao magro in polvere 13%, 
emulsionante: lecitine di girasole]; umidificante: sorbitolo; collagene 
idrolizzato; olio di girasole; proteine di soia isolate; crisp di soia [proteine di 
soia isolate, amido di tapioca, sale, stabilizzante: carbonato di calcio]; crisp di 
soia al cacao 1,2% (proteine di soia isolate, cacao, amido di tapioca); aromi

CODICE PA
PA0821456

VALORI NUTRIZIONALI

ZERO

VALORI MEDI
Energia 

Grassi
Di cui acidi grassi saturi 

Carboidrati
Di cui zuccheri

Fibre
Proteine

PER 100 g

14 g
6,7 g

35 g
<0,5 g

1,2 g
36 g
0,35 g

PER 30 g
109 kcal / 
455 kJ 
4 g
1,9 g

11 g
<0,5 g

Sale 

362 kcal / 
1516 kJ 

0,4 g
11 g
0,11 g

∙ EAN (DEL PRODOTTO SINGOLO E DELL’EVENTUALE EXPO)
Prodotto: 8055727660305
Expo: 8055727660312

∙ ALLERGENI
Vedi dettaglio allegato 

∙ PREZZO AL PEZZO
1,99 €

-  Tiramisù. 
-  Mousse di Cocco
-  Stracciatella
-  Cioccolato Fondente
- Crema Caffè
- Ciocco nocciola



DICHIARAZIONI ALLERGENI (REG. UE 1169/2011 PRESENZA NEL 
PRODOTTO

ALLERGENI

Cereali contenenti glutine NO

NO

SI

SI

SI

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

Crostacei e prodotti a base di crostacei 

Uova e prodotti a base di uva

Pesce e prodotti a base di pesce

Arachidi e prodotti a base di arachidi

Soia e prodotti a base di soia

Frutta a guscio

Sedano e prodotti a base di sedano

Senape e prodotti a base di senape

Semi di sesamo e prodotti a base di sesamo

Lupino e prodotti a base di lupino

Molluschi e prodotti a base di molluschi

Latte e prodotti a base di latte

Anidride solforosa e solfiti in concentrazione superiore a 10 mg/kg espressi come SO2


